3

specu. i. t. de s. nia §. ut autem etiam dicitur executio.
sententia. §. postremo. tu allegas bar. in l. f. i.
§. f. i. ff. de qd. in deb. & in l. beneficio ff
ad l. falc. et bal. in l. maximus C. de lib. 270
pre. & ang. in l. sed si l. s. per inde ff. de
peti. h. Quinto limita nisi fuisse data res
imobilis forensi cum hoc quod ipsam uedat
& capiat sibi premium quia tunc poterit
ad hoc allego notabile dictum bal. l. cuiz
q. C. de leg. ubi dixit quod licet fratres p
dicatorum sint mendicantes tamen eis le
gari possunt imobilia cum hoc ut ista ue
dant & de precio uiuunt quia uiueri uolunt
& allegat glo. singularem in c. i. de relig
do. in vi^o facit quod non. bal. i. aut si qua mu
lier C. de sacro. san. ec. canoniste omnes
in c. in presentia de renunc. faciat dictum
bar. in filius famili. §. quod alicui de leg. i. q
dicit quod si legetur fundus non alibrato in ci
uitate ubi uiginti statutus & secundum
illud statutum nullo acquirere potest quod
ei debetur extimatio per illum tex. et
istud tenet practicus doctor alberius de
rosato in suo solempni tractatu statuto
in ii. parte q. ii. in. i. coll. & allegat bar.
& rayne. in d. §. quod alicui & no. per se in
l. alienationes ff. famili. her. & in l. sicut §.
uenditionis ff. qui mo. pig. uel ypo. sol.
idem uoluit bal. in d. §. quod alicui. & iducit
ad q. statuti dictantis quod forensi non pos
sit acquirere immobilia in loco quod ei debe
tur extimatio faciat l. si fidei. §. si seruo
ff. de. l. iii. per quem tex. concludunt ibi
omnes quod si mulieri legata sunt ornamen
ta prohibita apportai scienter quia test
ator sciebat prohibitiones quod debet extia
tio faciat quod non. ibi bar. & in l. f. i. C.
d'uesti. eleubz quod uoluit idem bar. in l. quis
ff. d' aur. z ar. leg. z idem uoluit bal. in l. f. i.
C. d' condit. ob ca & allego tex formalez
in c. recollentes de statu mon. ubi l. c. s. t.
sensibus sit interdictum tenere castella
tamen acquirere possunt ista et cum aliis p
mutare et ibi dixit reuerendus pater dñs
& consilium meum abb. quod si collegio legat
res quam acquirere non potest potest ista
permittare allegat no. in l. apud iulianum
§. f. i. ff. de leg. pri^o facit quod idem uoluit
io. de imo. in d. §. f. i. quod quando relinqui
tur res immobilis mendicantibus l. non
possunt acquirere ut perpetuo teneant in

chilomis potest acquirent ut uendant et
distribuant alimenta allegat glo. in d. c. i
& cy. i. l. deo nobis c. de. ep. & cle. na d.
l. apud iulianum §. f. i. dicit quod si res non est
in nostro comertio uel est cuiz maxima di
fficultate non potest legari & si legatur
non tenet legatum etiam quo ad executi
one secus si est in communis comertio sed non
legatur tamen absque suo dilecto ga tunc debet
extimatio Et pondera quia in quantum ille
§. f. i. communiter allegatur per omnes quod il
lud quod fit ab uno solo per uiam dispensa
tionis uel gratiam reputatur impossible
domini canoniste. aliant d. singulari inno.
in c. pastoralis de ca poss. & proprie e^o
allego glo. in c. episcopu lxviii c. i. et glo.
in c. gratia de rescrip. in vi & uoluit bar
in d. §. f. i. & in l. quam diu. ff. de acquirere.
her. & in l. i. ff. de consti. et l. i. ff. d' uul.
& pup. & in l. f. i. C. de s. n. pass. & in l. i.
ff. d' in offo. testa. refert ibi ang. se audi
uisse a bar. allegari casum singularem in l.
iii. in pri. ff. de fidei. lib. sed non poss
um non admirari. quia in contrarium est casus
formalis non ponderatus per hos pres
nosotros in l. intercidit in b. quia restitui
in ciuitate potest & quod probabilius esse ar
bitror ff. de condi. & de mo. b. est casus si
alicui legatur si consul effectus fuerit et te
rim moriatur extinguitur legatum si vero
interim deportetur in insulam non ex
tinguitur legatum quia restitui potest in
ciuitate si vero dampnetur in metalluz ex
tinguitur & est ipse casus singularis & uni
cus secundum io. d' imo ibi tunc arguo sic
formair pinceps solus restituit l. §. d' q. ff. d'
postu. no. in l. ifam. ff. de plubi cis iud.
& in c. cuiz te d. r. iudi ergo illud quod non
potest fieri nisi per uiam restitutio uel
dispensatio uel graue ab uno solo reputa
tur possibile & h. i. consideratio iuris &
non extinguitur actus qui tex. funditus
euertit communem op. nec hoc est tactus uel
scriptus per aliquem docentem et dilete sunt
et evase theorice mite tradite apud pres
nosotros in pre allegatis locis et ad d. l. iii
in pri. apet responsio cuique in iure exercitato
uero quia ibi non curatur de restitutio
nauore libertatis soluat apollo. nichilo
minus quia forte tempora ista non sunt
frustra posset solvi hoc poterando tex.